[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2022

	№
	22-П

	г. Киров

Об утверждении Порядка размещения и актуализации перечней
нормативных правовых актов Кировской области (их отдельных положений), содержащих обязательные требования
В соответствии с частью 4 статьи 2 Закона Кировской области              от 20.12.2021 № 22-ЗО «Об обязательных требованиях, устанавливаемых нормативными правовыми актами Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок размещения и актуализации перечней нормативных правовых актов Кировской области (их отдельных положений), содержащих обязательные требования, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]